Ofício  nº 1990/17/DL
                                                                          Sapucaia do Sul, 19 de outubro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Luis Rogério Link ( Dr. Link)
Prefeitura Municipal
Sapucaia do Sul- RS

Assunto: Autógrafo.

                        Senhor Prefeito,

1. Dirigimo-nos a Vossa Excelência, na forma do art. 60, da LOM, para encaminhar o
incluso  AUTÓGRAFO que “Dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio 2018-2021 e dá
outras providências”.

2. PROC. nº 20.383/275/2017 – Origem do Poder Executivo – Mensagem nº 018/2017
– PROJETO DE LEI EXECUTIVO nº 017/2017 - que em Sessões Plenárias Ordinárias, realizadas
nos dias 17/10/2017 e 19/10/2017, foi aprovado por unanimidade, em 1ª e 2ª discussão e votação.

                        Atenciosamente,

                                                           NELSON BRAMBILA
                                                               Vereador Presidente

 CARLOS EDUARDO SANTANA
                  (MANINHO)
           Vereador Secretário